PAGE
1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район

Сельская Дума сельского поселения

«ДЕРЕВНЯ  МАСЛОВО»

РЕШЕНИЕ
«23» августа  2017 года                                                                                                     № 12
О проведении публичных слушаний

 по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
 муниципального района «Думиничский район»
 Калужской области на территории муниципального
 образования сельское  поселение  «Деревня  Маслово»
      На основании постановления  администрации МР «Думиничский район» от 15.06.2017 г. № 346 « О  подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального  района «Думиничский район» Калужской области», руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Положением «О публичных слушаниях в сельском поселении «Деревня Маслово», Уставом сельского поселения «Деревня Маслово»   в целях выявления и учета мнений и интересов жителей сельского поселения, соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности  сельская Дума
           РЕШИЛА:
1. Назначить  публичные слушания по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального района «Думиничский район» Калужской области   на территории  муниципального  образования  сельское поселение «Деревня Маслово», входящего в состав муниципального района (далее- Проект)  .

2. Провести публичные слушания в административном здании администрации сельского поселения «Деревня Маслово» 27.09.2017г.,  в 15 час .00 мин. по адресу:
Калужская область, Думиничский район, д. Маслово, дом 52
              3. Для  осуществления подготовки и проведения публичных слушаний создать

  комиссию в составе:
- руководитель комиссии: Косарева Елена Григорьевна

-члены комиссии :              Косарева Наталья Владимировна

                                              Тарасова Ольга Афанасьевна

             4.В целях доведения до  населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального района «Думиничский район», комиссии по подготовке проведения публичных слушаний организовать экспозицию демонстрационных материалов Проекта ежедневно в рабочие дни с 14-00 до 17-00 по адресу: д.Маслово, дом №52, администрация сельского поселения.
5. Прием замечаний и предложений граждан по вопросу публичных слушаний осуществляется со дня обнародования информации о проведении публичных слушаний ежедневно в рабочие дни с 14-00 до 17-00 по адресу: д.Маслово дом №52,  администрация сельского поселения.
           6. Данное решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения «Деревня Маслово»  в сети Интернет http://spmaslovo.ru/.
         7. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.
         Глава  сельского поселения                                                 Е.И. Фролова